

ÉJSZAKAI ZARÁNDOKLATON VETTEK RÉSZT A CSERKÉSZEK



A pincehelyi 681. számú Assisi Szent Ferenc Cserkész Csapat 2018. június 15-én, délután 15 órakor elindult Pincehelyről Mecseknádasdra, hogy részt vegyen a több mint negyed századra visszatekintő diakónus és papszentelést megelőző kb. 35 km-es éjjeli gyalogos zarándoklaton. A zarándoklatot falunk szülöttéért, Kovács Józsefért ajánlottuk fel, akit

a következő napon (június 16.) délelőtt 10 órakor szenteltek diakónussá. A teljes zarándoklat ideje alatt énekeltünk, imádkoztunk és elmélkedtünk.

Indulás előtt Dr. Udvardy György pécsi megyéspüspök rövid imádság után megáldotta a jelenlévőket majd a szentelendők nevét tartalmazó szalagot rákötötték a feszületre, amit zarándoklatunk alatt a sor elején vittek, jelezve számunkra a helyes utat. 20:30 körül értünk Püspökszentlászlóra ami kb. 10 km-re volt az indulástól. Velünk tartott a főpásztor, aki misét celebrált a helyi Szent László templomban. Ezután volt egy agapé ahol nagyon finom falatokat kaptunk és utána indultunk tovább az éjjeli zarándoklatra. Karl Andor, felesége Klárka és középső fiúk Benedek itt maradt engesztelő imádságra, mi továbbmentünk és legyalogoltuk a több mint 20 km-es távot. Résztvevők: Farkas Eszter, Izsák Bence, Karl Mátyás, Oszkó János, Ribányi Luca, Ribányi Soma, Tóth Szilárd és jómagam.

Köszönjük Fekete Gábor polgármester úrnak, hogy lehetővé tette az odautazásunkat. Másnap igaz nagyon fáradtan, de lelkiekben megerősödve, cserkész egyenruhában vettünk részt a szentmisén és a szentelésen. Köszönöm családomnak, hogy mögöttünk álltak.

Mindannyiunk együttes véleménye, hogy hatalmas élmény volt!

Tamás Milán

PROGRAMOK PINCEHELYEN

2018. július 13.: Táborzáró est

Eszterlanc Néptánc- és Citeracsoport jubileumi Táborzáróestje, 19 órai kezdettel a Csefalvay-kúriánál.

2018. július 14.: Lovasnap

A Pincehelyi Lovassport Egyesület július 14-én a lovaspályán tartja rendezvényét.

FELHÍVÁS!

Értesítjük a lakosságot, hogy a "Pincehelyért" Egyesület tagdíját befizetni, valamint a Pincehelyi Párbeszéd újságba hirdetéseket feladni a könyvtárban, nyitva tartási időben lehet.

A "Pincehelyért" Egyesület megkezdte régi, Panoráma Televízióban lejátszott felvételeinek digitalizálását. A digitalizált műsorokból és vágatlan felvételekből lehetőség van DVD vásárlására 500 Ft/darab áron.

A DVD megvásárlásával az Egyesület működését támogatják.

Az eddig elkészült felvételek listája a könyvtárban megtekinthető.

**Impresszum****Kiadja:**

"Pincehelyért" Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

ARANYMISE PINCEHELYEN

Simon János esperes Úr 2018. július 15-én 17 órakor 50 éves papi szolgálatának ünneplése alkalmával szentmisét mutat be a pincehelyi Sárkány Boldogasszony Templomban.

Simon János 1945. február 7-én született Szekszárdon, pappá 1968. június 23-án szentelték Pécsen.

Mayer Mihály megyéspüspök 2010. július 19-i hatállyal bízta rá esperes Urat a pincehelyi plébánia vezetését, aki Tevelről érkezett a községbe.

A jubileumi mise a római katolikus egyházban elterjedt ünneplés, amikor a pap a felszentelésének kerek évfordulóján ünnepélyes hálaadó szentmisét mutat be.

Ezüstmise:

pappá szentelés 25. évfordulóján bemutatott szentmise

Aranymise:

pappá szentelés 50. évfordulóján bemutatott szentmise

Gyémántmise:

pappá szentelés 60. évfordulóján bemutatott szentmise

Vasmise:

pappá szentelés 65. évfordulóján bemutatott szentmise

Rubinmise:

pappá szentelés 70. évfordulóján bemutatott szentmise

Platinamise:

pappá szentelés 75. évfordulóján bemutatott szentmise

**HAMAROSAN ÚJRA KAPHATÓ
PINCEHELY KÉPESKÖNYVE**

Július elején újra kapható lesz a Pincehely képeskönyve című kiadvány, amely a községet mutatja be fényképeken keresztül a kezdetektől az 1985-ös esztendőig. A kiadvány ára 4.500 forint, mely a Könyvtárban és a "Pincehelyért" Egyesületnél vásárolható meg.

“KÁRPÁT MEDENCE-KINCSEI” VETÉLKEDŐ

2017. novemberében a Lakitelek Népfőiskola, a Hungarikum Bizottság és a Nemzeti Művelődési Intézet meghirdette a “Kárpát-medence kincsei” elnevezésű - hónapokon át tartó - többfordulós vetélkedőjét, amelyre idén a 7. évfolyamos tanulók nevezhettek. A megmérettetésre iskolánk csapata is jelentkezett. A vetélkedőn Somogyi Fruzsina, Torma Anna Petra, Marancsik Mónika és - felkészítő tanárként - Kovács Gábor képviselték az pincehelyi iskolát..

Első, “beugró” feladatként egy 50 kérdésből álló tesztet kellett megoldanunk, majd elküldnünk, melynek feladatai a Hungarikumok gyűjteményében található értékekhez kapcsolódtak. Tulajdonképpen ezzel lehetett jelentkezni a vetélkedőre.

A következő fordulóban már az elődöntőbe kerülés volt a tét. Elsőként újra egy 50 kérdéses tesztet kellett kitöltenünk, de ezúttal nem a Hungarikumokkal, hanem az - egyelőre még alacsonyabb “lépcsőfokon” álló - nemzeti értékeinkkel kapcsolatos kérdésekre kellett választ adnunk. Második feladatként egy általunk kiválasztott személlyel kellett interjút készítenünk - “Akire büszkék vagyunk” címmel, harmadik beadandó feladatunk pedig egy “Települési érték” elnevezésű totó volt, melyet nekünk kellett kitalálnunk, mégpedig Pincehellyel kapcsolatban. Feladataink megoldása és beküldése után - némi várakozást követően - nagy örömmel olvastuk az e-mailt, melyben a szervezők közölték a jó hírt: bejutottunk az elődöntőbe. Mivel semmit sem adnak könnyen, kaptunk két újabb feladatot, amelyeket később, az elődöntő során kellett bemutatnunk. Elsőként egy “Kárpát-medence kincsei” című - képzeletbeli - magazin címlapját kellett elkészítenünk, amely Pincehelyt mutatja be. Második feladatként ki kellett választanunk egy értéket a Hungarikumok gyűjteményéből, majd a zsűri előtt bemutatni.

Április végén a vetélkedő kétnapos elődöntőjének a Lakitelek Népfőiskola adott otthont. Az elődöntő végső sorrendje az előzetesen beküldött, illetve a helyszínen bemutatott, megoldott feladatok alapján alakult ki. A zsűri értékelése után nagy örömünkre kiderült, hogy csapatunk ismét továbbjutott.

Hogy a döntőig hátralevő két hétben se legyen időnk unatkozni, kaptunk két újabb feladatot. Elsőként egy pincehelyi értéket kellett bemutatnunk, egy mindössze 2 perces rövidfilmben, amelyet “okoseszközökkel” kellett elkészíteni (ezt az alkotásunkat egyébként a zsűri egyik tagja - két másik csapat filmjével egyetemben - külön is megdicsérte). Második feladatként pedig egy nemzeti értéket kellett javasolnunk a Hungarikumok gyűjteményébe és azt bemutatni a zsűri előtt, mi itt is maradtunk a rövidfilm kategóriánál.

A döntőben végül már csak 23 - nagyon felkészült és kreatív - csapat vetélkedhetett egymással, köztük mi is. A résztvevők a vetélkedő kezdete óta gyűjthették a pontokat, az így kialakult sorrendben végül 18. helyen zártunk, és bár a mezőny elejéhez képest jócskán lemaradtunk, azért nem sokon múlt, hogy előrébb végezzünk. A minket megelőző csapatok nagyon jók voltak, de úgy gondolom, hogy az eredetileg jelentkezett, több mint 600 csapatból 18.-nak lenni még mindig nagyon jó eredmény.

Gratulálok lányok, ügyesek voltatok, büszke vagyok rátok!

Szeretném itt is megköszönni Somogyi Fruzsi családjának a sok segítséget, amellyel támogatottak bennünket!

Kovács Gábor

forrás: <http://phsuli.weebly.com>

DIAKONUSSÁ SZENTELTÉK KOVÁCS JÓZSEFET

Van itt egy fiú ..." Jn 6,9



Június 16 -án a mi szeretett falunk nagy ünnepre készült.

Egyházközösségünk szülöttjét, Kovács József papnövendéket, a pécsi Székesegyházban dr. Udvardy György megyés Püspök Úr diakonussá szentelte.

Lázás készülődés előzte meg a jeles napot. Cserkészeink éjszakai zarándoklattal erősítették meg Józsikánk szentelését.

A szentmisét megelőzően a kispapok életrajzát felolvasták a híveknek. Dobogó szívvel vártuk, vajon mit olvasnak erről a pincehelyi, Evangéliumi Ifjúról: "Van itt egy fiú, akinek van öt árpakenyere, és két hala, de mi ez ennyinek?" /Jn 6,9/ - megdöbbenett a jelmondata. Valóban, van itt egy fiú közöttünk, aki ezen a napon átadta nem csak a halat, a közösség kenyerét, hanem az életét a názereti Jézus Krisztusnak.

Nehéz szavakkal elmondani azt a felemelő pillanatot, amikor a szentelendők arcra borulnak a jó Isten előtt, és a Szentlélek megpihen rajtuk. Erős hitre vall ez az Evangéliumi mondat.

Püspök Atya a homíliájában arra hívta fel a szentelendők figyelmét, hogy az igent amit kimondtak, örökre szól. Ez az igen Jézus szolgálatára szól. Minden ígéretben - folytatja Püspök Atya - benne van Mária igenje. Nem tudja mi vár rá, de igent mond.

Az önátadás után következett a beöltöztetés. Simon János Esperes atyánk földöntúli örömmel öltöztette szerpappá Józsikánkat. A könnyek és a boldogság harmóniája járta át ezt a szent pillanatot. Ez a meghitt öröm folytatódott tovább vasárnap a templomban.

A pincehelyi egyházközösség diakonus stólával, valamint dalmatika liturgikus ruhával ajándékozta meg a mi "fiúnkat". A szentmise végén a fiataljaink gitáros énekkel fejezték ki örömeiket, végül agapéval fejeztük be közös ünnepünket.

Emmanul - Velünk az Isten.

Kajtárné Tiborcz Mária
Fotó: Pécsi Egyházmegye

OSZKÓ KOTRÓ

Gépi földmunka minikotróval

- * Csatornázási munkálatok teljeskörű kivitelezése**
- * Árokásás**
- * Becsövezés**
- * Betemetés**
- * Alapásás**
- * Tereprendezés**
- * stb.**



Díjtalán kiszállás, kedvező árak.

Hívjon bizalommal!

Facebook: Oszkó Kotró

Weboldal: www.oszko-kotro.hu

Oszkó György

Tel.: 06-30-246-7936

BOGYISZLÓN JÁRT A PINCEHELYI ÉRTÉKTÁR BIZOTTSÁG

2018. június 22-én rendezték meg a bogyiszlói Duna holtág partján a “Vár a megye” és a “Dél-Dunántúli értékek napja” nevet viselő rendezvényt, melyre a helyi értéktár bizottság két tagja is ellátogatott.



A szeles, hűvös idő ellenére számos település kivonult a helyszínre, hogy bemutatkozzon. A települések egy-egy sátor alatt foglaltak helyet, ahol külön asztalon helyezhették el büszkeségeiket és bemutatkozó anyagaikat. Pincehelyt idén a Polgármesteri Hivatal dolgozói képviselték az eseményen. A kiállító asztalunkon a helyi Lovassport Egyesület bemutató táblája, Zajtainé Zsuzsa néni festménye és az Egyesület népviseletes babái voltak láthatóak.

Nap közben a mobil színpadon népi és egyéb produkciók is megjelentek, illetve egy cigány zenekar játszott hangulatosabbnál hangulatosabb zenéket, remek hangulatot biztosítva a délelőtti kezdődő főzőversenyhez. A pincehelyi csapat gombócos káposztát készített, amit a többi ételhez hasonlóan szakmai zsűri értékelt.

Ugyancsak délelőtti kezdődött a települések csapatversenye, ami Bogyiszló központján belül több helyszínen zajlott. Bogyiszló szép község, rendezett, egységes központtal. Volt szerencsénk megnézni az ottani tájházat és kiállítási anyagát. Igazán szép és gazdag anyag az övék, látszik, hogy sokat és nagy gonddal dolgoztak rajta. Korhűen berendezett, értékes, igényes tárlatot láthattunk. Pincehelynek is szüksége lenne egy ilyen tájházra, ami a többi értékünk mellett a falu ékességei közé tartozhatna. Bízunk benne, hogy a jövőben találunk rá lehetőséget, hogy ezt megvalósítsuk. Itt szeretnénk felhívni a lakosságot arra, hogy az ötleteket, tárgyi és egyéb felajánlásokat szívesen fogadjuk, hogy ezt a célunkat mihamarabb megvalósítsuk. Kérjük, segítsenek, hogy összefogással újabb értékmegőrző intézmény jöjjön létre Pincehelyen!

Összességében tehát egy remek rendezvényen vettünk részt, hasznos dolgokat (és finomakat is) láttunk más településeknél, személyes kapcsolatokat alakítottunk ki és egy nagy adag szóróanyagot is haza hoztunk, bízva abban, hogy mások példájából mi is ötleteket kapunk.

Nekünk tetszett az a nap. Köszönjük, hogy ott lehettünk!

Kuvik Istvánné és Vódlí Bence
Értéktár Bizottsági tagok
Fotó: NMI

**PINCEHELY NAGYKÖZSÉG JEGYZŐJE**

7084 Pincehely, Kossuth Lajos u. 81. Telefon/fax: 749406
E-mail: jegyzo@pincehely.hu

TÁJÉKOZTATÓ

Felhívjuk az érintett kiskorúak szüleinek (törvényes képviselőinek) figyelmét, hogy a 2018/19-es oktatási-nevelési évre vonatkozóan a gyermekek (óvodás, iskolás) részére étkezést igényelni a Polgármesteri Hivatalhoz legkésőbb 2018. augusztus 24-ig eljuttatott étkezési igénybejelentő nyomtatványon lehet kérni.

Az igénybejelentő nyomtatvány 2018. július 16-tól beszerezhető a Polgármesteri Hivatal szociális ügyintézőjétől, a napközis konyha élelmezésvezetőjétől és az óvodavezetőtől.

Amennyiben az oktatási, nevelési év megkezdését követően nyújtják be az étkezési igénylőlapot, úgy legkorábban a benyújtást követő hónap első napjától részesülhet étkezésben az érintett gyermek.

Az étkezési igénylőlapon kért díjkedvezmény alapjául szolgáló okiratot eredeti vagy hitelesített másolati példányban csatolni kell az igénylőlaphoz, ennek hiányában a díjkedvezményre illetve díjmentességre a gyermek nem lesz jogosult. Amennyiben valamely díjkedvezményt meghatározó okirat érvényessége határozott időre szól, s az érvényességi idő lejár, azt követően a kedvezményre a gyermek nem jogosult, mindaddig, míg az új, érvényes okiratot a szülő be nem nyújtja.

A gyermekétkezés étkezési térítési díját a tárgyhót követő hónap 11., vagy 12. napján kell megfizetni készpénzben a Pincehelyi Polgármesteri Hivatal pénztárosánál. Amennyiben a fenti díjfizetési napok szabad- vagy munkaszüneti napra esnek, a díjfizetés napja az azt követő első munkanap.

Az a gyermekakinek szülője a térítési díjat annak esedékességéig nem fizeti meg, a díjfizetési napot követő hét első napjától nem részesülhet étkezésben, mindaddig, míg a szülő a díjhátralékot nem rendezi.

Pincehely, 2018. június 25.

dr. Bodor Katalin sk.
jegyző

LABDARÚGÁS: ZÁRULT A MEGYEI II. OSZTÁLY

A Pincehelyi ATE labdarúgócsapata a 2017/2018-as szezonban a megyei II. osztályban szerepelt.

A felnőtt csapat júniusi mérkőzése:
Pincehely - Dunakömlőd 4:0

Az U19-es csapat júniusi mérkőzése:
Pincehely - Dunakömlőd 0:11

Sióagárdtól három, Gyönktől tíz büntetőpont levonva.

Bátaapáti visszalépett a megyei II. osztály küzdelmeitől.

Jelmagyarázat:

Gy - Győzelmek száma; D - Döntelenek száma; V - Vereségek száma; Rg - Rúgott gólok; Kg - Kapott gólok; P - Pontszám

A megyei II. osztály végeredménye:

	Gy	D	V	Rg-Kg	P
1. B.Börzsöny	20	4	4	87-32	64
2. Mórággy	20	2	6	108-44	62
3. Szekszárd II.	19	4	5	111-36	61
4. Kisdorog	17	5	6	113-54	56
5. Fadd	17	4	7	86-53	55
6. Bölcske	17	3	8	91-45	54
7. Madocsa	16	3	9	66-42	51
8. Aparhant	14	6	8	88-53	48
9. Dunakömlőd	10	1	17	59-87	31
10. Kaposszekcső	9	4	15	70-96	31
11. Simontornya	8	1	19	56-107	25
12. Sióagárd	6	5	17	39-67	20
13. Pincehely	6	2	20	39-117	20
14. Gerjen	4	5	19	52-90	17
15. Gyöng	2	1	25	34-176	-3

TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Szennyvíz csatorna bekötéséhez csövek és idomok nagy választékban kaphatók

UNIX autóalkatrészek 27% kedvezménnyel vásárolhatók

Óriási növényvédőszer választék

Utánfutó bérelhető: 3500 Ft/nap áron

Befőzéshez üvegek, tetők, edények, tartósítószeresek kaphatók

Elérhetőségünk:

Pincehely, Kinizsi tér 3.

06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőségi adatok)
200 Ft
minden további megkezdett mondat
+100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm)	800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Vódlí Bencénél. Köszönjük.